Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

VETERAN - Gara 2

#ROUND 7 - Roncone

Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda Tempo Gare 7 2:00.798 16:30:03.156 4 2:06.815 16:24:31.411
1 1:52.678 16:17:58.223 8 1:58.807 16:32:01.963 5 2:01.376 16:26:32.787
5 1:56.001 16:19:54.264 9 2:03.593 16:34:05.556 6 2:04.357 16:28:37.144
3 1:54.102 16:21:48.366  Po. 5 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f;f;ggg 7 2:00.780 16:30:37.924
4 1:56.852 16:23:45.218 1 2:02.902 16:18:08.766 8 2:03.599 16:32:41.523
5 1:56.916 16:25:42.134 2 1:59.612 16:20:08.378 9 2:04.582 16:34:46.105
6 1:56.612 16:27:38.746 3 1:58.698 16:22:07.076  Po. 9 - # 4 BATTISTEL A. - KTM 111008
7 1:59.084 16:29:37.830 4 1:59.036 16:24:06.112 1 2:04.343 16:18:10.283
8 1:59.603 16:31:37.433 5 2:00.290 16:26:06.402 2 2:03.641 16:20:13.924
9 2:02.818 16:33:40.251 6 1:58.589 16:28:04.991 3 2:06.069 16:22:19.993

Po. 2 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha oit7imo 7 2:00.094 16:30:05.085 4 2:05.568 16:24:25.561
1 5:00.804 16:18:06.764 8 1:58.841 16:32:03.926 5 2:04.766 16:26:30.327
5 1:58.186 16:20:04.950 9 2:03.405 16:34:07.331 6 2:02.955 16:28:33.282
3 1:55.655 16:22:00.605  Po. 6 - # 176 PLATTNER P. - Honda S 7 203797 16:30:37.079
4 1:57.185 16:23:57.790 1 2:00.250 16:18:05.827 8 2:04.391 16:32:41.470
5 1:58.708 16:25:56.498 2 1:58.986 16:20:04.813 ° 2:09.789 16:34:51.259
. 1:59.010 16:27:55.508 3 2:00.396 16:22:05.209  Po. 10 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husquarna , 117 aas
7 1:58.110 16:29:53.618 4 2:04.475 16:24:09.684 1 2:04.852 16:18:11.318
8 1:56.115 16:31:49.733 5 2:03.941 16:26:13.625 2 2:05.296 16:20:16.614
9 2:02.049 16:33:51.782 6 2:04.016 16:28:17.641 3 2:25.951 16:22:42.565

Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. - Honda f'f7f’:g“50 7 2:02.950 16:30:20.591 4 2:03.459 16:24:46.024
1 1:55.902 16.18:01.598 8 2:05.413 16:32:26.004 5 2:01.849 16:26:47.873
5 157210 16:19:58.808 9 2:06.592 16:34:32.596 6 2:05.654 16:28:53.527
3 1:58.718 16:21:57.526  Ppo. 7 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki S / 2:02.715 16:30:56.242
4 1:59.281 16:23:56.807 1 2:08.340 16:18:14.277 8 2:01.688 16:32:57.930
5 1:59.352 16:25:56.159 2 2:04.013 16:20:18.290 o 2:00.204 16:34:58.134
6 1:58.657 16:27:54.816 3 2:04.920 16:22:23.210  Po. 11 - # 11 DEBIASI L. - KTM + 118,96
7 1:57.933 16:29:52.749 4 2:05.053 16:24:28.263 1 2:05.363 16:18:11.623
8 1:59.854 16:31:52.603 5 2:02.642 16:26:30.905 2 2:00.979 16:20:12.602
9 2:05.113 16:33:57.716 6 2:02.911 16:28:33.816 3 2:51.328 16:23:03.930

Po. 4 - # 52 PEDROLLI V. - Honda f;fSP;-(r)"; 7 2:01.297 16:30:35.113 4 1:58.607 16:25:02.537
1 900,778 16:18:06.600 8 2:01.160 16:32:36.273 5 1:58.415 16:27:00.952
5 2:00.705 16:20:07.305 9 2:01.325 16:34:37.598 6 2:01.000 16:29:01.952
3 1:58.813 16:22:06.118  po, 8 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna + fgfspg?: 7 1:59.265 16:31:01.217
4 1:58.697 16:24:04.815 1 2:06.702 16:18:12.878 8 1:59.189 16:33:00.406
5 1:59.062 16:26:03.877 2 2:03.566 16:20:16.444 9 1:58.814 16:34:59.220
6 1:58.481 16:28:02.358 3 2:08.152 16:22:24.596

Fastest lap: 1:52.678
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Roncone, 26 agosto 2018 | IRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

VETERAN - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 64 BERT R. - KT i prime 8 2:21.026 16:34:45.999
1 2:04.546 16:18:10.761  Ppo, 16 - # 126 FALSER H. - Honda Dif‘lpf:s
2 2:04.265 16:20:15.026 1 2:21.308 16:18:28.170
3 2:06.991 16:22:22.017 2 2:19.138 16:20:47.308
4 2:12.675 16:24:34.692 3 2:22.664 16:23:09.972
5 2:08.190 16:26:42.882 4 2:17.734 16:25:27.706
6 2:10.488 16:28:53.370 5 2:21.800 16:27:49.506
7 2:11.674 16:31:05.044 6 2:22.635 16:30:12.141
8 2:13.471 16:33:18.515 7 2:21.165 16:32:33.306
9 2:12.903 16:35:31.418 8 2:22.064 16:34:55.370
Po. 13 - # 60 VANIN M. - Honda +152 908 Po.17-# 50 ANDREATTA P. - KTM o L
1 2:13.260 16:18:19.425 1 2:30.557 16:18:37.141
2 2:09.905 16:20:29.330 2 2:34.054 16:21:11.195
3 2:09.755 16:22:39.085 3 2:34.751 16:23:45.946
4 2:09.780 16:24:48.865 4 2:36.448 16:26:22.394
5 2:08.340 16:26:57.205 5 2:40.534 16:29:02.928
6 2:11.753 16:29:08.958 6 2:37.263 16:31:40.191
7 2:07.382 16:31:16.340 7 2:41.926 16:34:22.117
8 2:06.786 16:33:23.126
9 2:09.333 16:35:32.459
Po. 14 - # 277 PIRCHER P. - Honda e
1 2:19.308 16:18:26.250
2 2:13.407 16:20:39.657
3 2:15.260 16:22:54.917
4 2:13.759 16:25:08.676
5 2:14.485 16:27:23.161
6 2:17.620 16:29:40.781
7 2:17.859 16:31:58.640
8 2:17.095 16:34:15.735
Po. 15 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha e
1 2:19.367 16:18:26.023
2 2:15.177 16:20:41.200
3 2:14.323 16:22:55.523
4 2:16.894 16:25:12.417
5 217.117 16:27:29.534
6 2:23.971 16:29:53.505
7 2:31.468 16:32:24.973

Fastest lap: 1:52.678
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